
. ADOR l ] . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION No. 99-2-2-1- J 004556 | 

OTTON, HORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE BUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE aediante, Resolución No. Ona 2-1-0005236 del 7 de nuvicabre. de 

1978 "se decharo la ipaectividad de varias compañias, entre clas que se 
encuentra la compañia RANSESCA S.A. con demicilio en esta ciudada , 

QUE la compañia ha presentado Jos balañicés hasta el año 1998; 

QUE la compañia RANSESCA S.A. ha superado la causal. de inactivadad?. 

En eiercício de sus atribuciones delegadas par «el soñar. 

- Superintendente, de Compañias, mediante Résolución He, - aDM- 94094 de 28 de. 
febrero de 1946 y ADM-98217 del Y de octubre de 1978:3 : ¿ 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERD.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 99-2-2-1-0005236 
de 7 de noviembre de 19%3 en lo que corresponde a la compañia RÁMSESCA S.A. 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR — con esta Resolución «l representante: 
Legal de la compañía, " RANSESCA S.A. 

ARTICULD TERCERO.- DISFONER que se tose nota de la presente Resolución 
al margen de la Resoleción No, YE-¿-2-1-0005236 de Y de aovienbre de 1998, 

CUMPLIDO, vuelva el A 

           

  

MOTIFIGUESE.— DADA y firmada en la Super intendencis de Compañias €n 
Guayaquil, a 

Gtte e Pkrár RKapires 

NTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA GUAYAQUIL 2 

  

E 
Maz


